

SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA VENTA DE WATERIAL PETREO

NOMBRAMIENTO

La Joya de los Sachas, a 19 de Octubre del 2013.

Señor
JUAN OSWALDO CABRERA JARAMILLO
Ciudad.-



Para su conocimiento y demás fines legales pertinentes me es grato comunicarle a usted que, en la JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA CORPORACIÓN CABRERA JARAMILLO TRANSPORTES COMPAÑÍA LIMITADA, llevada a efecto el 19 de octubre del 2013 a las 10H00, lo nombró para que desempeñe las funciones de **PRESIDENTE** de la Compañía por el **PERIODO DE CINCO AÑOS**, de conformidad con el Estatuto de la compañía que fue constituida el 21 de Mayo del 2008, ante el Dr. Héctor Vallejo Espinoza, Notario Sexto del cantón Quito e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón La joya de los Sachas, Provincia de Orellana, el 3 de julio del 2008.

Muy Atentamențe,

Martin E. Cabrera Jaramillo.

GERENTE GENERAL

C.C.070251534-7

ACEPTACIÓN: Yo, Juan Oswaldo Cabrera Jaramillo, declaro aceptar el cargo de **PRESIDENTE DE LA CORPORACION CABRERA JARAMILLO TRANSPORTES COMPAÑÍA LIMITADA**, para el cual he sido nombrado el mismo que queda sujeto a la Inscripción en el Registro Mercantil.

Para constancia firmo en esta ciudad La Joya de los Sachas el 19 de Octubre del 2013.

Juan O. Cabrera Jaramillo

PRESIDENTE

C.C.070303423-1

DIRECCIÓN: AV. FUNDADORES N22-12A Y GEMERAL. JUMANDY TELEFAX: 062899366 - CEL. 0929452071 - 0224748382

E-MAIL: transcabreraj@hotmail.com



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS



Fundado el 9 de agosto de 1988 - Registro Oficial № 996

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

CERTIFICO.-

Que, en el Tomo DOS, Folio No. 636 al 641, bajo el No. NOVENTA Y UNO, queda legalmente registrado el nombramiento del señor JUAN OSWALDO CABRERA JARAMILLO, en calidad de PRESIDENTE, de la CORPORACION CABRERA JARAMILLO TRANSPORTES COMPAÑÍA LIMITADA.

La Joya de los Sachas, a 07 de noviembre del 2013.





